sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

PORTARIA Nº 23 DE 24 DE AGOSTO DE 2017

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de realizar processo seletivo classificatório dos
formadores do Programa Nacional de Alfabetização da Idade certa, em
conformidade com Edital nº 05/2017, resolve:

Artigo 1º Criar comissão para proceder a avaliação dos currículos dos candidatos
inscritos no processo seletivo de Formadores Locais do PNAIC constituído pelos
seguintes docentes:

I. Ana Angélica Leal Barbosa – Docente Universidade Estadual do Sudoeste da
Bahia- Campus de Jequié

II. Elaine Teixeira Novaes – Presidente do Conselho Municipal de Educação de
Jequié

III. Elane Nardoto – Docente Instituto Federal de Educação Tecnológica – IFBA
IV. Kátia Andrade Barreto – Formadora do COPE – NTE – 22
V. Vitória Maria Brandão – Coordenadora Estadual da UNCME/BA

Artigo 2º - A comissão terá uma prazo de 48 horas para conclusão dos trabalhos.

Artigo 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Jequié, 24 de agosto de 2017.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ROBERTO GONDIM PIRES
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº17.687 em 02 de janeiro de 2017

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5801A1CFEE6BBB1F4B3CB2BC16CC40C7

		2017-09-01T15:25:10-0300